
Camus 
VSOP, mit Geschenkverpackung 
40%
Cognac 
1L
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      Am 30.03.2024 haben alle Shops nur bis 14:00 Uhr geöffnet.               
Am 31.03. und 01.04.2024 haben unsere Shops geschlossen.

NAJLEPSZY ADRES 
NA KARNAWAŁOWE  
ZAKUPY

www.travel-free.plwww.travel-free.pl

Styczeń 2025

  W dniach 01.01. i 06.01.2025 nasze sklepy będą zamknięte. 

                           

                                                  

www.travel-free.pl

Flor de Caña 
ECO 
40%
Rum
0,7L 
1L = 201.09zł 

303.60*ZŁ
241.96ZŁ

175.96*ZŁ
140.76ZŁ
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Mars 
Mixed Minis Bag
Czekolada&Praliny
500g
1 kg = 57.12zł  
 

Maltesers 
Truffles
Czekolada&Praliny
200g
1 kg = 149.40zł 
 

Tony's
Różne rodzaje,  czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny 
każda 240g
1 kg = 73.17zł

Milka
Różne rodzaje, torebka 
Czekolada&Praliny
każda 280 – 300g
1 kg = 102.53-109.86zł 

Chupa Chups  
Mega Chups
Słodycze&Guma do żucia
każda 180g
1 kg = 195.33zł  
 

Look-O-Look
Candy Burger
Słodycze&Guma do żucia
130g
1 kg = 84.31zł 

Anthon Berg
Royal Selection 
Czekolada&Praliny
300g
1 kg = 175.87zł

After Eight
Różne rodzaje, pudełko
Czekolada&Praliny
każda 400g
1 kg = 60.40zł

Anthon Berg
Różne rodzaje, mini buteleczki
Czekolada&Praliny 
każda 375-400g
1 kg = 115.40-123.09zł 

 
Z 

ALKOHOLEM

Milka 
Różne rodzaje,  czekolada w tabliczkach
Czekolada&Praliny 
każda 270-300g
1 kg = 40.93-45.48zł 
 

Ritter Sport
Różne rodzaje 
Czekolada&Praliny
każda 100g
1 kg = 65.60zł  

65.96*ZŁ
52.76ZŁ

57.16*ZŁ
46.16ZŁ

43.96*ZŁ
35.16ZŁ

39.56*ZŁ
30.76ZŁ

29.00*ZŁ
24.16ZŁ

14.92*ZŁ
12.28ZŁ

7.44*ZŁ
6.56ZŁ

14.04*ZŁ
10.96ZŁ

21.96*ZŁ
17.56ZŁ

37.36*ZŁ
29.88ZŁ

35.16*ZŁ
28.56ZŁ

/szt.  

/szt.  /szt.  

/szt.  

/szt.  /szt.  

/szt.  
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NA ŻYCZENIE 
KLIENTA 

MIELIMY KAWĘ

Tchibo
Black&White 
Bohne 
Kaffee
500g 
1 kg = 48.32zł 

Tchibo
Black&White 
ziarno 
Kawa
1000g 

Tchibo
Różne rodzaje, Barista  
ziarno 
Kawa
każda 1000g 
 

Tchibo
Caffé Crema 
Pads 
Kawa
700g 
1 kg = 69.09zł 

Tchibo
Feine Milde 
Pads 
Kawa
700g 
1 kg = 69.09zł 

Tchibo
Black&White 
Pads 
Kawa
700g 
1 kg = 69.09zł 

Tchibo
Black&White 
mielona 
Kawa2x250g 
1 kg = 48.32zł

74.76*ZŁ
57.16ZŁ

57.16*ZŁ
48.36ZŁ

57.16*ZŁ
48.36ZŁ

28.56*ZŁ
24.16ZŁ

28.56*ZŁ
24.16ZŁ

57.16*ZŁ
48.36ZŁ

57.16*ZŁ
48.36ZŁ

/szt.  
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Jim Beam 
White 
40 %
Bourbon Whiskey
1L

Auchentoshan 
American Oak Reserve 
40%
Single Malt  
Scotch Whisky
1L

Monkey Shoulder 
40 %
Blended Malt  
Scotch Whisky
1L

Old Pulteney 
10 Jahre 
40%
Single Malt  
Scotch Whisky
1L 

The Famous Grouse 
40%
Blended Scotch  
Whisky
1L

The Famous Grouse 
Smoky Black 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

The Famous Grouse 
Sherry Cask 
40%
Blended Scotch Whisky
1L

Johnnie Walker 
Black Label, 12 Jahre 
40%
Blended Scotch Whisky 
1L

87.96*ZŁ
70.36ZŁ

101.16*ZŁ
79.16ZŁ

118.76*ZŁ
96.76ZŁ

118.76*ZŁ
96.76ZŁ

197.96*ZŁ
140.76ZŁ

171.56*ZŁ
140.76ZŁ

184.76*ZŁ
149.56ZŁ

184.76*ZŁ
149.56ZŁ



*N
aj

ni
żs

za
 c

en
a 

pr
od

uk
tu

 w
 c

ią
gu

 o
sta

tn
ic

h 
30

 d
ni

 p
rz

ed
 o

bn
iż

ką
. A

so
rty

m
en

t p
ro

du
kt

ów
 m

oż
e 

się
 ró

żn
ić

 w
 z

al
eż

no
śc

i o
d 

sk
le

pu
. 

  D
o 

w
yc

ze
rp

an
ia

 z
ap

as
ów

. C
en

y 
m

og
ą 

ul
ec

 z
m

ia
ni

e.
 Z

as
trz

eg
a 

się
 p

ra
w

o 
do

 z
m

ia
n 

i b
łę

dó
w

 d
ru

ka
rs

ki
ch

. S
pr

ze
da

ż 
w

ył
ąc

zn
ie

 d
o 

uż
yt

ku
 o

so
bi

ste
go

. N
ie

 d
ot

yc
zy

 s
kl

ep
u 

TF
 K

ud
ow

a 
Zd

ró
j.

Bombay 
Sapphire 
40%
Gin
1L 

Feeney's 
Irish Cream
17%
Likier kremowy 
1L

Feeney's  
Cream Brulée
17%
Likier kremowy 
1L

Jim Beam 
Różne rodzaje
32,5%
Likier
każda 1L

Bombay 
Sapphire 
47%
Gin
1L 

Jameson 
Triple Triple 
40%
Irish Whiskey
1L 
 

Bushmills 
Black Bush 80/20 
80%, 40%
80% Malt Irish Whiskey  
20% Pedro Ximenez Sherry  
Cask Reserve 
1L

Ramazzotti  
Amaro 
30%
Likier 
1L

52.76*ZŁ
41.76ZŁ

83.56*ZŁ
65.96ZŁ

83.56*ZŁ
65.96ZŁ

92.36*ZŁ
74.76ZŁ

109.56*ZŁ
87.96ZŁ

127.56*ZŁ
101.16ZŁ

136.36*ZŁ
109.96ZŁ

153.96*ZŁ
123.16ZŁ

/szt.  
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Mionetto 
Prestige Collection 
11%
Prosecco
0,75L 
1L = 41.01zł  
 

Château Magnol
Haut-Médoc 
13,5 %
Wino czerwone
0,75L
1L = 93.81zł

Barton&Guestier 
Passeport, Bordeaux 
12 % 
Wino białe
0,75L
1L = 41.01zł

Barton&Guestier 
Passeport, Bordeaux 
12,5 % 
Wino czerwone
0,75L
1L = 41.01zł

Stroh  
Jagertee 
40%
Rum 
1L

Bottega 
Latte Macchiato 
15 %
Likier
0,5L 
1L = 79.12zł  

Metaxa 
5* 
38 %
Brandy 
1L

Danzka 
Red 
40%
Wódka
1L

87.96*ZŁ
70.36ZŁ

39.56*ZŁ
30.76ZŁ

39.56*ZŁ
30.76ZŁ

38.24*ZŁ
30.76ZŁ

74.76*ZŁ
59.36ZŁ

76.96*ZŁ
61.56ZŁ

87.96*ZŁ
70.36ZŁ

50.56*ZŁ
39.56ZŁ



*D
er

 n
ie

dr
ig

ste
 P

re
is 

ei
ne

s 
A

rti
ke

ls 
in

 d
en

 le
tz

te
n 

30
 Ta

ge
n 

vo
r d

er
 E

rm
äß

ig
un

g.
 S

or
tim

en
t k

an
n 

in
 d

en
 e

in
ze

ln
en

 S
ho

ps
 a

bw
ei

ch
en

.
  S

ol
an

ge
 d

er
 V

or
ra

t r
ei

ch
t. 

Pr
ei

sä
nd

er
un

ge
n 

vo
rb

eh
al

te
n.

 Ä
nd

er
un

ge
n 

un
d 

D
ru

ck
fe

hl
er

 v
or

be
ha

lte
n.

 V
er

ka
uf

 n
ur

 z
um

 p
er

sö
nl

ic
he

n 
Be

da
rf.

 MODA & AKCESORIA*   

 %
 %  %

 %

 %

* *na wybrane produkty

 ZIMOWA 

 WYPRZEDAŻ  
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 *przy zakupie powyżej 87.96 zł  

 DO KAŻDEGO ZAKUPU  

PRODUKTÓW  
MARKI BIOTHERM  

MASECZKA  
GRATIS*  

 DO KAŻDEGO ZAKUPU  

PRODUKTÓW  
MARKI BIOTHERM  

MASECZKA GRATIS*  
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307.96*ZŁ
215.56ZŁ

Calvin Klein 
Euphoria Men 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Boss 
Femme 
EDPS Kobieta   
75ml 
100ml = 369.55zł  

387.16*ZŁ
277.16ZŁ

Lancôme 
Grandiôse 
Tusz do rzęs  
10ml 
100ml = 1187.56zł  

149.56*ZŁ
118.76ZŁ

Lancôme 
Hypnôse 
EDPS Kobieta  
75ml 
100ml = 410.61zł  

439.96*ZŁ
307.96ZŁ

Lancôme 
Poême 
EDPS Kobieta   
100ml 
 

505.96*ZŁ
351.96ZŁ

387.16*ZŁ
307.96ZŁ

Giorgio Armani 
Stronger with You 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Giorgio Armani 
Acqua di Gioia 
EDPS Kobieta  
100ml 

483.96*ZŁ
387.16ZŁ

Giorgio Armani 
Code pour Femme 
EDPS Kobieta 
75ml 
100ml = 545.55zł 
 

505.96*ZŁ
409.16ZŁ
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L'Oréal  
Volume Million Lashes so Couture N°1 Black 
Tusz do rzęs   
Zestaw 
 
 

96.76*ZŁ
79.16ZŁ

96.76*ZŁ
79.16ZŁ

L'Oréal  
Volume Million Lashes N°1 Black 
Tusz do rzęs   
Zestaw 
 
 

483.96*ZŁ
329.96ZŁ

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

409.16*ZŁ
285.96ZŁ

Carolina Herrera 
212 Sexy 
EDTS Mężczyzna  
100ml 
 

Mugler 
Angel Neo 
EDPS Kobieta   
50ml 
100ml = 659.91zł  

387.16*ZŁ
329.96ZŁ

431.16*ZŁ
343.16ZŁ

Ralph Lauren 
Romance 
EDPS Kobieta 
100ml 
 

Ralph Lauren 
Różne rodzaje  
Dezodorant w sztyfcie 
75g 
100g = 111.41zł  
 

140.76*ZŁ
83.56ZŁ

Yves Saint Laurent 
Opium 
EDPS Kobieta  
50ml 
100ml = 615.92zł  

439.96*ZŁ
307.96ZŁ

/szt.  



Travel FREE Poland Sp. z o.o., ul. Strzelecka 9 –11, 66 - 470 Kostrzyn n. Odra, Poland

 NA KAŻDY PRODUKT  
YANKEE CANDLE 

-20%*  
PRZY ZAKUPIE MIN. 2 SZT.

Już otwarte wzdłuż polskiej granicy 7 sklepów Travel FREE.

Znajdź swój najbliższy sklep na: www.travel-free.pl/de.html

  *oferta dotyczy wybranych sklepów
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